2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСК   ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Змеиногорского гоодского Совета депутатов                     Змеиногорского района  Алтайского края  третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	10 сентября 2018 года

	№  88

	О результатах выборов депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов   Змеиногорского района  Алтайского края  третьего созыва  по многомандатным избирательным округам

              На основании данных первого  экземпляра протокола участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов   Змеиногорского района  Алтайского края  третьего созыва  по многомандатным избирательным округам,  и в соответствии со статьями 106, 107 и 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС избирательная комиссия города  Змеиногорск  Змеиногорского района  Алтайского края
	РЕШИЛА:

           1. Признать выборы депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов   Змеиногорского района  Алтайского края  третьего созыва  по многомандатным избирательным округам  состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2.Признать избранными депутатами зарегистрированных  кандидатов, получивших  наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:
по избирательному   округу № 1

- Бурау Аллу Борисовну
- Сафроненко Галину Степановну

по избирательному   округу № 2

- Бабенкова Виктора Александровича

- Кореневского Артема Александровича

- Молостова Александра Александровича

- Рубцову  Людмилу Николаевну

по избирательному   округу № 3

- Ильину Маргариту Сергеевну

- Порошину Татьяну Дмитриевну

по избирательному   округу № 4

- Ермачкову Елену Николаевну

- Кирееву Раису Александровну

- Кошкарова Сергея Доброславовича

- Савинова Эдуарда Анатольевича

по избирательному   округу № 5

- Вишнякову Галину Владимировну

- Комову Ольгу Викторовну

- Корболина Евгения Ивановича

- Павлову Наталью Валерьевну
3. Направить настоящее решение в газету «Змеиногорский вестник» для опубликования.

4.Разместить на  официальном сайте  Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края  в  разделе  «Избирательная комиссия»

Председатель  избирательной комиссии   _______________ В.Н. Бессмертных
Секретарь избирательной комиссии          _______________  Т.Н.Должикова